UNIVERSITETI I PRISHTINËS 

Fakulteti Ekonomik

Niveli Master 

Prishtinë

Rezultatet e provimit nga lënda Marketingu NDëRKOMBëTAR 2; (8.11.2011)

Emri dhe mbiemri


Nr.index


Rezultati



​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​

1. Ramiz Kadriaj


05/369 


6 (gjashtë)

2. Arben Rushiti 


186/09



7 (shtatë)

3. Dardane Murtezi


556/10



7 (shtatë)

4. Valmira Bllaca


341



6 (gjashtë)

5. Zaide Krapi



246/09



8 (tetë)

6. Arbnor Hoxha


05/381



7 (shtatë)

NOTAT MERREN ME 22.11.2011 ORA 12:00
